10. q. 2. c. 8. Inter cetera.

16. q. 1. Pre-dicator. 64. Aff. 20.

1. Cor. 6. c.

1. Pet. 5. d.

Ne Prel. vi-ces suas &c. c. 2. Gregor. IX. & in 1. collect.

Psam. 53. Exod. 35. d.

16. q. 7. c. 42. Constituit, & 20. q. 3. cap. ult.

dicentur. Hoc vero, quod quisque Deo juste, & rationabiliter de rebus suis offert, ecclesia tenere debet. *Cabilon. sub Carol. c. 6. & 7. Burch. lib. 8. c. 93. Ivo part. 7. c. 111. decr.*

CAPUT V.

x. 7. 7. c. 3. Cavendum, & summopere præcavendum, ac per virtutem Christi sanguinis interdendum, & Episcopis, & Regibus, & omnibus sublimioribus potestatibus atque cunctis fautoribus, & electoribus quorumcumque atque consensoribus, seu ordinatoribus in gradu ecclesiastico, ut nemo per simoniacam hæresim regiminis locum obtineat quacumque factione, calliditate, promissione, seu commoditate, aut datione per se, aut emissam personam, cum Spiritus sanctus inter cetera documenta ecclesiastica per os sancti dicat Gregorii: „ Cur non perpenditur, quia benedictio illi in maledictionem convertitur, quia „ ad hoc, ut fiat hæreticus, promovetur? “ &c. *Melden. c. 43. Burch. lib. 1. c. 21. Ivo part. 5. c. 75. & 112. decr. Anf. lib. 6. c. 72.*

lib. 7. epist. 110. 1. 9. 1. c. 13. Cum li- queat, & c. 4. Benedi- ctio.

TITULUS LXXII.
NE EPISCOPI PRINCIPIBUS LAICIS
HONOREM NIMIUM TRIBUANT.

CAPUT I.

EOS, qui divina gratia ad Episcopale advocantur officium, tamquam imaginem, & figuram ferentes sanctorum caelestium hierarcharum, id est angelorum secundum hierarchicum plane gradum, & morem, omni honore dignos ab omnibus Principibus, & subditis sancimus haberi, & nequaquam Strategis, vel quibuslibet aliis Principibus obvios procul ab ecclesiis suis occurrere, sed neque semet a multo spatio de equis, vel mulis deicere, ac cum timore, ac tremore procidere & adorare, sed nec cum sæcularibus principibus ad mensam intrare hora prandii, eosdem, quos illi honores Strategis exhibentes, sed secundum congruentiam spiritualis dignitatis, ac honoris sui reddere quidem omnibus debita, *cui veltigal, veltigal, cui honorem, honorem.* Præferri autem & multam a Principibus amicorum Christi Imperatorum venerationem, & reverentiam promereri confessionis eorum, & honoris similis existentes, ita ut fiduciam habeant Episcopi arguere Strategos multoties, & alios Principes, atque omnem sæculi dignitatem. Si vero aliquis Episcopus post hanc definitionem sanctæ synodi debitum & canonicè collatum sibi contempserit honorem, sequestretur anno uno. *Synod. VIII. gen. CP. c. 14. sub Hadr. II.*